kıymetli Mora asıllı Mariveze adlı cariyesini kaçırdığı iddiasıyla

Luyıza‟danşikayetçi olur. Mariveze‟yi Galata‟da Venedik kilisesinden

rahiplere teslim ettiğini itiraf eden Luyizeya mahkeme, mevcut ise

cariyeyi değilse kıymetini ödemeyi emreder.(GŞS,nr.259, h. 254)H.1137-

1138 /M. 1724-1725) Askerlerin de eşkıyalık girişimlerinde etkin

oldukları dönemde cinsel saldırıda baş aktör olduklarına ilişkin bir

örnekte Aydın‟da yeniçeri el-Hac Mahmud ve kardeşi el-Hac Mustafa

eşkıyalarla evleri basıp …hatunu cebren ve kahrenahz ve fi‟l-şeni